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Sakens bakgrunn og innhold:
Bjugn kommune er sammen med de andre Fosenkommunen i gang med komplettering
av sine adressenavn i henhold til M atrikkelova og tilhørende regelverk inklusive
kommunen forskrift. Prosjektet er omfattende og har pågått siden 2009.

I arbeidet med den konkrete navngivingen er lokale grupper koplet inn, det har vært
artikler og informasjon i pressen og en egen administ rativ redaksjonsgruppe har arbeidet
med forslagene. Det har også vært en omfattende dialog med Språkrådet knyttet til
vurderingen etter Stadnavnlova.

I formannskapssak 11/14 av 08.03.2011 vedtok formannskapet foreløpig forslag til
adressenavn på omlag 120 veier/områder. Samtidig ble det vedtatt noen endringer i
eksisterende veinavn. Disse forslagen e har etter dette vært offentlig kunngjort på
kommunens nettsider og i Bjugningen. I forbindelse med denne høringen , er det kommet
inn noen merknader. En del me rknader bygger på rene misforståelser mens andre synes å
være interessante og vektige.

En er nå kommet så langt at konkrete forslagene til adressenavn skal fastsettes endelig av
formannskapet.

Gjennom høringen er en kommet i den situasjonen at en del for eslåtte adressenavn bør
vurderes på nytt. Disse adressenavnene fremmes ikke nå fordi eventuelt nye navn må på
høring blant de som blir berørt og noen forslag må også til Språkrådet. Herværende sak
gjelder derfor adressenavn som nå er klar for sluttbehandli ng og som det er ønskelig blir
avklart før sommerferien slik at en del av det administrative oppfølgingsarbeidet kan
starte. De øvrige sakene vil da komme til behandling etter ferien.



Forslaget til adressenavn som nå fremmes består i hovedsak av navn for nye
adresseområder. Det er imidlertid tatt med en del forslag til endringer på eksisterende
navn som en naturlig og nødvendig oppfølging av formannskapets tidligere vedtak.

R edaksjonsgruppen vil ha møte onsdag 1. juni. Dette er etter at sakskartet er utse ndt til
formannskapet. Det kan d erfor tenkes at redaksjonsgruppen ønsker å formidle noen
signaler til formannskapet som ikke framgår av herværende saksframlegg. Dette vil i
tilfellet bli formidlet umiddelbart slik a t formannskapet kan bli gjort k jent med det i
rimelig tid før møtet.

Vurdering:
De foreslåtte adressenavnene f ramgår av vedlagte lister. Denne listen er i samsvar med
tidligere behandlet liste av formannskapet med unntak av følgende:
• Adressenavn som skal vurderes på nytt eller hvor nye forslag vil bli vurdert, er tatt ut .
• Noen adressenavn blir foreslått justert på grunn av spesielle forhold som for eks.

korrekt skrivemåte. Dette gjelder veinr. B5 Paul Stenviks vei og veinr. C7 Emil
Schanches vei. Begge disse fordi det viser seg at korrekt skriv emåte er annerledes enn
først antatt.

• Noen adressenavn er knyttet opp til saker hvor navnesak er reist eller vil bli reist.
Disse adresseforslagene er med, men med den forutsetning at endelig skrivemåte skal
følge den konklusjon som kommer i de aktuelle na vnesakene. Dette gjelder veinr.
G22 Madsøya, veinr. H2 Tollefsvika, veinr. H4 Hestbergflauget og veinr. H13
Lesetveien.

• Veinr. H23 foreslås igjen til Bålfjordnesveien i stedet for Borgfjordnesveien . Dette
navnet er det avgjort navnesak på og avvik fra dett e vil bare føre til unødvendig bruk
av tid og ressurser hos oss. Også bruken av navnet i Matrikkel og historisk , styrkes
navnet Bålfjord.

I tilknytning til de innkomne merknadene som er tatt med her fordi de berører
adressenavn som opprettholdes som tidli gere foreslått, har en følgende kommentarer:

C8 Bjugnveien . De innvendingene som her kommer er vurdert av redaksjonsgruppen
tidligere. Mange hensyn blant annet til entydighet, navn som allerede er brukt o.l. gjør at
en holder fast med forslaget til navn h er.

E1 Øveråsveien . Dette veinavnet er godt, entydig og i samsvar med vanlig
navngivingsprinsipper. Alternativt foreslåtte navn kan være aktuelt seinere i dette
området da det kan forventes økt utbygging i dette området.

Veier i området Eide - Stallvik - Gjølja som Tor Stallvik tar opp er interessant. Noen av
de navn han tar opp medfører at en del foreslåtte navn tas opp til ny vurdering. For
andre strekninger gjelder at disse delvis allerede har fått navn og at hensynet til helhet
gjør endringer lite aktu elle.

H7 Jøssundveien som Asserøy IL & UL har merknader til. De ønsker navnet
Asserøyveien. I vårt forslag er veinr. H14 gitt navnet Aserøyveien. Dette mener
redaksjonsgruppa er en riktigere bruk av stedsnavnene. Når Asserøy IL & UL bruker
navnet Asserøya /Aserøya på fylkesvei 721 , trekker de Asserøy navnet svært langt blant
annet ved å innlemme både Leset og Audal. Vi gjør imidlertid oppmerksom på at det i
forslaget som ble lagt fram for formannskapet 08.03.2011 var navnet på Aserøyveien
skrevet Aser ø veien. Dette var en skrivefeil som nå er rettet opp.



H14 Aserøyveien . Merknadene til skrivemåte fra Harald Steen er ikke naturlig å
etterkomme . Navnet skal i alle fall ikke være en d i Aserøy.
Endelig skrivemåte er ennå ikke avklart da navnesak pågår og Statens vegvesen har
gjennom sin nylige skilting skapt forvirring om skrivemåten. Kommunen må forholde seg
til det endelige resultatet som vil komme.

H10 Kjempa veien . Her er det reine misforståelser som er ute å går. Kjempaveien er
knyttet til reguleringsplanomr ådet på eiendommen Kjempa og slik sett helt
uproblematisk.

H22 Manndalsveien. Dette er et navn som er avklart med stadnamnmyndighetene. Lokal
uttale er Manndal med dobbel n og ikke Mandal slik man sier på Sørlandet.

Oppsummering:
Med de merknader og vurd eringer som er framkommet i saken, tilrås formannskapet å
vedta de framlagte veinavn.

Ordførerens innstilling:
1. Bjugn formannskap vedtar i henhold av punkt 1 - 1 i kommunal forskrift om adresser

til eiendommer m.v., de adressenavn som framgår av liste i vedl egg 1.
2. Formannskapet legger til grunn av adressenavn som er eller blir satt under

behandling, får fastsatt skrivemåten for navnet i henhold til det vedtak som blir fattet
i Statens kartverk.

Saksprotokoll i Formannskapet - Bjugn ko mmune - 07.06.2011

Behandling:
Ordførerens forslag enstemmig vedtatt med tilleggsliste i pkt. 1.

Endelig vedtak:
1. Bj ugn form annskap vedtar i henho ld av punkt 1 - 1 i ko mmunal forskrift om adresser til

ei endo mmer m. v., de adressenavn so m fr amgår av liste i v edlegg 1 og tilleggsliste.
2. Formannskapet legger til grunn av adressenavn som er eller blir satt under behandling, får

fastsatt skrivemåten for navnet i henho ld t il det vedtak som blir fattet i Statens kartverk.


